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روزنامه‌نگار

ژنرال صهیونیست: حزب‌الله می‌تواند تل‌آویو را نابود کند
اسحاق بریک، ژنرال ارشد اسرائیلی گفت: تهدید حمله اسرائیل به لبنان »خطرناک‌ترین دروغ« است. این 
دروغ‌های خطرناک درصورت آغاز حمله به حزب‌الله می‌تواند به فاجعه بزرگی برای اسرائیل منجر شود چرا که 

حزب‌الله از توانایی نابود کردن اسرائیل برخوردار است.

اعتراف کارشناس صهیونیست به قتل شهروندان غیرنظامی 
یک کارشناس صهیونیست به قتل شهروندان غیرنظامی و بی‌گناه توسط رژیم صهیونیستی اذعان کرد. مئیر 
جاودانفر در گفت‌وگو با شبکه ایران‌اینترنشنال اعتراف کرد: اسرائیل مشکلات فراوانی در غزه از تاکتیکی تا 

راهبردی دارد و ما مشغول کشتن بی‌گناهان هستیم و چهره اسرائیل در جهان خراب شده است!

صفحه‌آرا: مجید اصغری

استعفا پشت استعفا
از زمانی که عملیات 7اکتبر آغاز شده است، بسیاری از 
صهیونیست‌ها به‌دلیل غافلگیری و اهمال‌کاری در ناکامی 
تشخیص عملیات بزرگ و پیچیده حماس استعفا کرده‌اند. 
اکنون این دومینو به وضعیت کرانه باختری رسیده است. 
دستگاه‌های نظامی- امنیتی و پلیس اسرائیل به‌دلیل 
وضعیت وخیم رژیم در غزه، کرانه باختری و جنگ با لبنان 
مانند دمینو استعفا می‌کنند. یدیعوت آحارانوت نوشته است: 
تعداد زیادی از افسران ارتش به ‌دلیل سیاست‌های برخورد با 
کرانه باختری در حال بررسی استعفا هستند. وضعیت آخرین 

استعفاها در اسرائیل به شرح ذیل است: 
 تامیر، فرمانده نیروی زمینی؛ او گفته عدم‌کاندیداتوری‌اش 

برای معاونت ستاد کل ارتش دلیل استعفاست.
 اوزی لیوی، فرمانده پلیس رژیم صهیونیستی در کرانه 

باختری
 یوسی شاریئیلف فرمانده یگان ۸۲۰۰ ارتش رژیم 

صهیونیستی
 فرمانده یگان تحقیقات ارتش

 فرمانده تیپ شمال
 ژنرال آهارون هالیوا، رئیس مرکز اطلاعات نظامی ارتش

 آوی رزنفیلد، فرمانده تیپ غزه
 یوروم حمو، مسئول سیاست امنیتی و برنامه‌ریزی 

استراتژیک در شورای امنیت ملی
 یارون فینکلمن، فرمانده منطقه جنوب ارتش

 یهودا فوکس، فرمانده منطقه مرکزی ارتش رژیم 
صهیونیستی

 رئیس منطقه جنوبی سرویس‌های امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی موسوم به »شاباک«

 عمیت ساعر، رئیس تیپ تحقیقات در سازمان اطلاعات 
نظامی ارتش رژیم اسرائیل )امان(

 استعفای فرمانده پلیس تل‌آویو به ‌دلیل درخواست‌های 
نتانیاهو

 هرتزی هالیوی، رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل که 
تصمیم دارد تا پایان ‌ماه دسامبر از سمت خود استعفا دهد.

 فرمانده یگان ویژه رفائیم از قصدش برای استعفا خبر داد.

زخم کاری به اسرائیل
خبر مهمی که شاید در روزهای گذشته کمتر به آن توجه شد، 
مربوط به شبکه خبری المیادین لبنان بود. این شبکه خبری 
عربی در گزارشی به نقل از منابع اروپایی از موفقیت کامل 
حمله حزب‌الله به پایگاه سازمان اطلاعات ارتش رژیم منحوس 
صهیونیستی خبر داد. در این خبر آمده است که حزب‌الله لبنان 
در پاسخ به ترور فرمانده ارشد خود یعنی فؤاد شکر در عملیات 
اربعین به پایگاه گلیلوت و عین شومیرا حمله کرده است و در 
نتیجه این حمله 22نظامی این پایگاه‌ها کشته و 74نفر زخمی 
شده‌اند. بر کسی پوشیده نیست که پایگاه نظامی گلیلوت قلب 
تپنده اطلاعاتی ارتش رژیم صهیونیستی و مقر یگان8200 این 

رژیم است.
یگان8200 اسرائیل برای این رژیم یک یگان حیاتی است. 
هدف قرار گرفتن این یگان و خبر کشته شدن نظامیان و افسران 
اطلاعاتی حاضر در آن نشان می‌دهد، عمق انتقام حزب‌الله به 
شلیک چند موشک و پهپاد محدود نبوده است و عملیات اربعین 
به کور کردن چشم اسرائیل رسیده است. این خبر بعد از آن 
منتشر شد که فرمانده یگان8200 هفته قبل استعفا داد و رژیم 
صهیونیستی قصد نداشت خبر برکناری تامیر یدعی فرمانده 
این یگان را به‌دلیل عملیات اربعین اعلام کند. بنابراین کنار هم 
گذاشتن پازل‌های این موضوع نشان می‌دهد که یدعی به‌دلیل 
اهمال‌کاری در شناسایی مقر این یگان در نزدیکی تل‌آویو و 

همچنین تلفات سنگین به آن استعفا داده است.
به‌گزارش المنار، این عملیات ۲۵اوت در پاسخ به ترور شهید 
فؤاد شکر انجام شد و واحد اطلاعات نظامی در پایگاه گلیلوت 
در اطراف تل‌آویو و پایگاه عین شیمر هدف قرار گرفتند. روز 
پنج‌شنبه روزنامه عبری »یدیعوت آحارانوت« نوشت: »یوسی 
شرئیل« فرمانده یگان۸۲۰۰ ارتش رژیم صهیونیستی به‌دلیل 
مسئولیتش در شکست‌های اطلاعاتی این ارتش در هفتم اکتبر و 
عملیات توفان‌الاقصی و قبل از آن، استعفانامه خود را به »هرتزی 

هالوی« رئیس ستاد این ارتش ارائه کرد.

مناظره اخیر میان 2نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا با حملات متقابل آنها علیه یکدیگر همراه بود 

حملات هریس به ترامپ 
  رهبران جهان به ترامپ می‌خندند و او را 

دست می‌اندازند. 
  رهبران نظامی در کشور رفتار ترامپ را مایه 

آبروریزی خود می‌دانند. 
  ترامپ یک عملکرد »ضعیف« و »پراشتباه« 

داشته است. 
  ترامپ در انتخابات قبلی)2020( توسط 
81میلیون رأی‌دهنده آمریکایی کنار گذاشته 

شده‌است. 

حملات ترامپ به هریس 
  عملکرد بایدن باعث شده که ما ملتی داشته 

باشیم که در حال سقوط است. 
  نتیجه انتخابات2020 به خاطر تقلب گسترده بود. 
  نرخ جنایت در آمریکا در دولت بایدن برخلاف 

بقیه جهان افزایش یافته است. 
  دمکرات‌ها به‌دنبال استفاده از مهاجران 

غیرقانونی در انتخابات هستند. 

  اقتصاد؛ سرآغاز اختلاف 
 هریس: ترامپ هیچ برنامه‌ای برای اقتصاد ندارد؛ 
چون او بیشتر به دفاع از خود علاقه دارد تا اینکه 
مراقب شما باشد. او فقط حامی ثروتمندان است. 

  ترامپ: کامالا هریس مارکسیست و پدر او 
مدرس درس‌های مارکسیستی بوده است. 

  جنگ غزه 
 هریس: جنگ در غزه باید تمام شود و این 
باید با درنظرگرفتن حق اسرائیل برای دفاع از 
خود و درنظرگرفتن راه‌حل 2کشور مستقل و 
همچنین بازسازی غزه روی دهد. ما به راه‌حل 
دوکشوری نیاز داریم؛ جایی که غزه بازسازی شود 
و فلسطینی‌ها امنیت و حق تعیین سرنوشت و 
حیثیتی را که مستحق آن هستند، داشته باشند. 
 ترامپ: اگر من رئیس‌جمهور بودم، این جنگ 
هرگز شروع نمی‌شد. هریس از اسرائیل متنفر 
است. به عقیده من اگر او رئیس‌جمهور شود، 
اسرائیل 2سال هم دوام نخواهد آورد. هریس از 

جمعیت عرب هم متنفر است؛ چون کل منطقه 
درحال‌انفجار است. اگر انتخاب شوم، این مسئله 

را فورا حل خواهم کرد. 

  جنگ اوکراین 
 ترامپ: اگر به قدرت برسم، پوتین و زلینسکی 
را مقابل هم قرار خواهم داد تا مذاکره کنند. 
آمریکا ۲۵۰میلیارد دلار به اوکراین داده‌است؛ 

درحالی‌که این پول را ناتو و اروپا باید بپردازند. 
 هریس: ولادیمیر پوتین دیکتاتوری است که تو 
را)خطاب به ترامپ( همچون یک لقمه خواهد بلعید. 

  ایران 
 ترامپ: ایران در دوران ریاست‌جمهوری 
من ورشکسته بود. ایران حالا ۳۰۰میلیارد دلار 
دارد؛ چون همه تحریم‌هایی را که من گذاشته 
بودم برداشتند. در دوران من ایران هیچ پولی 
برای حماس یا حزب‌الله یا هیچ‌یک از ۲۸کانون 

تروریستی نداشت. 

هریس: من به اسرائیل توانایی دفاع از خود 
را خواهم داد، به‌خصوص در ارتباط با ایران و 
هرگونه تهدیدی که ایران و نیروهای نیابتی‌اش 

متوجه اسرائیل کنند. 

  افغانستان 
 هریس: از تصمیم جو بایدن برای خروج از 
افغانستان حمایت می‌کنم؛ چراکه در سایه 
این تصمیم اکنون حتی یک نظامی آمریکایی 
در جبهه فعال جنگ حضور ندارد و این برای 
نخستین‌بار در ۱۰۰سال گذشته روی داده است. 
اما ترامپ با طالبان که یک گروه تروریستی است، 
بر سر میز مذاکره نشست و رهبران طالبان را به 
کمپ دیوید آورد؛ جایی که یکی از نمادهای 

ارزش‌های دمکراسی آمریکایی است. 
  ترامپ: نحوه خروج از افغانستان افتضاح‌ترین 
خروج نظامی تاریخ بود و علت مذاکره با طالبان 
این بود که در آن زمان طالبان نظامیان فراوانی را 

هدف قرار می‌داد.

مناظره اخیر میان »دونالد ترامپ«، 
رئیس‌جمهور سابق و نامزد فعلی 
انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا 
و »کامالا هریس«، معاون اول دولت 
بایدن که به‌عنوان نامزد دمکرات‌ها 
در انتخابات حضور خواهد داشت، 

برای ترامپ چیز تازه‌ای نبود. ترامپ 
هفتمین‌بار بود که در یک مناظره 
تلویزیونی انتخاباتی حاضر می‌شد 
که نخستین بار در سال۲۰۱۶ و 
آخرین بار ژوئن گذشته برابر جو 
بایدن بود. برای کامالا هریس اما این 
نخستین مناظره انتخاباتی خارج 
از حزب بود. 2طرف مناظره را با 
دست‌دادن با یکدیگر شروع کردند 

و با حملات علیه هم ادامه دادند. 

حملات هریس و ترامپ علیه یکدیگر 
هریس در مناظره اخیر آماده‌تر از بایدن در مناظره پیشین به‌نظر می‌رسید 
و حملات تندی به ترامپ کرد. در مقابل ترامپ نیز حملات خود را متوجه 

دولت بایدن کرد که هریس معاون اولی آن را بر عهده دارد: 

سقط جنین 
ترامپ: دمکرات‌ها درباره سقط جنین رادیکال هستند و هواداران هریس از سقط جنین 

در ماه نهم حمایت می‌کنند. 
هریس: ادعاهای ترامپ درست نیست؛ بلکه 3قاضی راه‌یافته به دیوان عالی آمریکا در 
دوران ریاست‌جمهوری او کسانی بودند که 2سال پیش موجب لغو قانون فدرال سقط 

جنین شدند. 

مهاجران 
ترامپ: مهاجران در اسپرینفیلد اوهایو مشغول خوردن حیوانات خانگی‌اند. آنها سگ  و 

یا حیوانات خانگی مردمی را می‌خورند که آنجا زندگی می‌کنند. 
هریس: ترامپ تلاش‌های فراحزبی در کنگره برای مقابله با امنیت در مرزها را با مانع 
روبه‌رو کرده؛ چراکه می‌خواسته از این موضوع در میتینگ‌های انتخاباتی استفاده کند. 

یورش به کنگره 
ترامپ: من فقط یک سخنرانی در آن روز انجام دادم و مقصر خشونت در آن روز شهردار 

واشنگتن و نانسی پلوسی، رئیس وقت مجلس نمایندگان بودند. 
هریس: این یورش تحت رهبری ترامپ صورت گرفت و این دلیلی برای درخطربودن 

دمکراسی آمریکاست. 

3 چالش‌ داخلی هریس و ترامپ

سلبریتی‌های آمریکایی
 به چه‌کسی رأی می‌دهند؟

همزمان با اوج گرفتن رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری 
در آمریکا، افراد مشهور نیز با موضع‌گیری‌های انتخاباتی به 

شیوه‌های مختلفی وارد این رقابت شده‌اند.

حامیان کامالا هریس
  کامیلا موریس، موسیقی‌دان

  نیکول کیدمن، بازیگر
  جسیکا آلبا، بازیگر
  ‌شان آستین، بازیگر

  جورج کلونی، بازیگر و فیلمساز
  رابرت دنیرو، بازیگر

حامیان دونالد ترامپ
  ایلان ماسک، مالک شرکت اسپیس ایکس و شبکه 

اجتماعی ایکس)توییتر سابق(
  جیم جردن، کمدین

  آنجلا کلی، بازیگر و چهره تلویزیونی
  راسل برند، بازیگر
  دین کین، بازیگر

  رابرت دیوی، بازیگر
  تارین منینگ، بازیگر

  کریستی سوانسون، بازیگر


